
Vi mangler dig som sommerferievikar i hjemmeplejen
på Finsensvej

Frederiksberg hjemmepleje på Finsensvej søger sommerferievikarer i perioden 1. maj til 30.
september. 
Er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse eller er du uddannet SSH, sosu-assistent, eller
sygeplejerske– og har du lyst til at blive en del af et team med høj faglighed, humor og stærkt
fællesskab? Så har vi brug for dig.
Vi søger sommerferievikarer fra 1. maj til 30. september til dag- og aftenvagter. Timeantal og
vagtlængde planlægges i dialog med dig.
 
Om jobbet
Du bliver en del af et team af erfarne medarbejdere, som er klar til at tage imod dig, og give dig en
tryg start. Du får introduktion, så du er klædt på til at varetage opgaverne i borgers hjem. Vi
arbejder tværfagligt med helhedsorienterede og sammenhængende borgerforløb. Hverdagen er
varieret, og to dage er sjældent ens. 

Du cykler på egen cykel på borgerbesøg gennem dagen (korte geografiske afstande)●

Hvis du er sygeplejerske, så er kørekort et krav til aftenvagt, da der køres bil. ●

 
 Vi er:

Et tværfagligt engageret team med fokus på trivsel og godt arbejdsmiljø●

En hverdag med plads til humor – også på travle dage●

Tæt tværfagligt samarbejde med andre faggrupper●

Individuelt oplæringsprogram og tilknyttet kontaktperson●

Løbende udvikling af det tværfaglige samarbejde●

 
Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst mellem FOA/DSR og Frederiksberg
Kommune.
 
Kontakt
Du er meget velkommen til at høre mere om stillingen hos:
Teamleder Jeannette Flatau – jefl01@frederiksberg.dk – 38 21 32 66 
Teamleder Anne-Elisabeth Bilde-Jørgensen – anbi06@frederiksberg.dk – 38 21 32 51
Ansøgningsfrist: 27. marts 2026 (vi indkalder løbende til samtaler)
Adresse:  Finsensvej 80B, 2000 Frederiksberg
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
27-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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